
 
 

 
        
 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVELDOSAUGINĖS KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2009 m.  kovo 27  d. Nr. TS-4.53 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (pakeitimo įstatymo 
Žin., 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės reglamento, 
patvirtinto Rokiškio rajono tarybos 2008m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. TS-13.229, XI 
skyriaus 149 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. S u d a r y t i   Paveldosauginę komisiją rajono kultūros paveldo objektų tvarkybos, 
išsaugojimo, finansavimo, priežiūros,  panaudojimo bei pritaikymo klausimams spręsti :  
 Jurgita Blaževičiūtė  -  Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja;  
 Petras Blaževičius           -  Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis vedėjas;  
 Danguolė Dagienė                - Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja; 
 Reda Dūdienė             -  Finansų skyriaus vedėja; 
 Audronė Gavėnienė             -  Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji 
specialistė; 
 Romaldas Vilkas                  - Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas; 
 Albinas Urbonas                 -  savivaldybės mero pavaduotojas; 
 2. Paveldosauginės komisijos darbe kviečiu dalyvauti Rokiškio Šv.apaštalo evangelisto 
Mato parapijos dekaną Vilnį Cukurą. 
 3. Komisijos pirmininku išrinkti Albiną Urboną. 
 4. Patvirtinti Paveldosauginės komisijos veiklos nuostatus (pridedama). 
 
 
Savivaldybės meras                  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Audronė Gavėnienė,71160 

 
 

 

 



 
 

 
                                                     
   PATVIRTINTA 

                                                   Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                                   2009m. kovo  27  d. sprendimu Nr. TS-4.53 

 
PAVELDOSAUGINĖS KOMISIJOS VEIKLOS NUOSTATAI 

 
1. BENDROJI DALIS 

 
 1.1. Paveldosauginė komisija sudaroma Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
sprendimu. 
 1.2. Komisija vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, rajono savivaldybės 
tarybos sprendimais ir šiais komisijos nuostatais. 
 1.3. Komisijos veiklai vadovauja komisijos pirmininkas, renkamas savivaldybės 
tarybos. Jo nesant, komisijos darbui vadovauja komisijos pirmininko pavaduotojas. 
Pirmininko pavaduotojas ir sekretorius išrenkami pirmajame komisijos posėdyje. 
 1.4. Komisijos nariai atšaukiami savivaldybės tarybos sprendimu. 

 
2. KOMISIJOS VEIKLOS UŽDAVINIAI 

 
 2.1. Rajono kultūros paveldo objektų tvarkybos (tyrimai, remontas, avarijos grėsmės     
pašalinimas, konservavimas, pritaikymas, restauravimas, atkūrimas šių darbų planavimas ir 
projektavimas) prioritetų nustatymas. 
 2.2. Lėšų, skirtų komisijos veiklai iš rajono biudžeto, paskirstymas. 
 2.3. Paveldosauginės komisijos metinio veiklos plano sudarymas. 
 2.4. Paraiškų, teikiamų Kultūros paveldo departamentui finansuoti tvarkybos ir 
neatidėliotinus   saugojimo darbus iš paveldotvarkos programai skirtų valstybės biudžeto 
lėšų, tvirtinimas. 

 

3. KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 
 3.1. Komisijos posėdžiai rengiami ne rečiau kaip kartą per ketvirtį. Eilinius posėdžius 
šaukia komisijos pirmininkas. 
 3.2. Medžiagą ir pasiūlymus komisijai turi teisę pateikti visi suinteresuoti asmenys. 
 3.3. Posėdis yra teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau kaip ½ komisijos narių. 
Sprendimai priimami posėdyje dalyvavusių komisijos narių balsų dauguma. Lemiamas 
komisijos pirmininko balsas. 
 3.4. Posėdyje komisija priima sprendimus dėl veiklos plano įgyvendinimo, veiklai 
skirtų rajono biudžeto lėšų panaudojimo. 
 3.5. Komisijos sprendimai įforminami protokolais. 
 3.6. Komisija, esant reikalui, kviečia į savo posėdžius savivaldybės darbuotojus, 
seniūnus, ekspertus ir kitus rekalingus asmenis, galinčius padėti priimti racionalų sprendimą. 
 3.7.Kasmet iki balandžio 1 d. pateikia  rajono savivaldybės tarybai veiklos ataskaitą. 

 

4. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 4.1. Kiekvienas komisijos narys atsakingas už savo pasiūlymus ir priimamus 
sprendimus. 
 4.2. Komisija veikia nuolat iki jos veikla nutraukiama rajono savivaldybės tarybos 
sprendimu. 

                                                             ________________ 


